

## Paw-Full Vision

### Tam Görüşlü Seksiyonel Kapılar



## PAW-FULL VISION

Tam görüşlü kapı, seksiyonel kapı modellerinden en çok tercih edilen modelleri arasındadır ve üst düzey görsellik sağlayarak yapılarınızı ön plana çıkaran kapı çeşididir.

Uygulanacak alanın giriş bölümüne göre normal yataklama, yüksek yataklama veya dikey yataklama olarak kullanılmaktadır. Tam görüşlü kapıların profil kalınlıkları kullanılan bölümlere göre değişmektedir ve özel olarak birbirine uyumlu olarak dizayn edilmiştir. Genellikle 3 mm pleksiglass camlar kullanılmaktadır. İhtiyaca göre ısı camlı çift cam modeli de kullanılabilir.

Farklı yapılar da, kapılarımızın maksimum uyumu yakalaması için temperli veya lamine cam seçenekleri de uygulanabilir. Tam görüşlü kapıları oluşturan paneller 500 mm – 610 mm parmak korumalı alüminyum profillerden üretilmektedir. Tam görüşlü seksiyonel kapı profillerinin standart rengi naturel eloksaldır. Fakat dış cephe rengine ya da isteğe bağlı olarak istenilen RAL renklerde de uygulanabilir.

Tam görüşlü kapılar standart kontrol ünitesi ve uzaktan kumandalı olarak da uygulanabilir. Tam görüşlü kapılar opto lazer ve kablosuz pnömatik alt emniyet sistemi özelliği sayesinde herhangi bir nesnenin üzerine düşmesi durumunda kapının geri açılmasını sağlar.

Seksiyonel tam görüşlü kapı panelleri birbirine galvanize çelikten imal edilmiş menteşelerle bağlanır. Kapının raylardaki hareketini sağlayan tekerlek setleri, sessiz çalışmayı sağlamak amacıyla gürültü önleyici polyemidten üretilmiştir. Tam görüşlü kapı panelleri, kapının boyutu ve yataklama şekline göre değişen tipte tamburlara çelik halatların sarılmasıyla çekilir. Herhangi bir şekilde halatların kopması ya da yayların kırılması veya zarar görmesi halinde halat kopma emniyet sistemi ve yay kırma emniyet güvenlik sistemi sayesinde kapının düşmesi engellenir.

Tam görüşlü seksiyonel kapılar günümüz modern işletmelerinin özellikle görselliğin önde olduğu otomotiv satış ofislerinin ve fabrika giriş çıkışlarının en hızlı ve güvenli şekilde sağlanması için üretilmiş dayanıklı ve uzun ömürlü kapılardır.





Tam görünüşlü seksiyonel kapılar kurmalı yay sistemi sayesinde kapının ağırlığına bakılmaksızın manuel olarak kaldırılabilir ve herhangi bir elektrik kesintisi ya da motor arızası durumunda kapı manuel olarak yada zincirli olarak rahatlıkla kullanılabilir.